
 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it     P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it 

SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo 

“PAOLO ROSETI” 

via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

 
All’Albo Online 

All’Amm.ne Trasparente 
Al Sito Web d’Istituto 

Agli Atti 
e. p.c. Al DSGA 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

linea di INTERVENTO “B” 

AVVISO INTERNO/ESTERNO 
PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI LINGUA E METODOLOGIA PER 

DOCENTI. 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” –Investimento 3.1: 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
CUP: J74D23002700006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-32563 
TITOLO PROGETTO: A scuola con le STEM 

 

LA DIRIGENTE 
VISTO L’ AVVISO PUBBLICO prot. n. 0132935 del 15/11/2023; 
TENUTO CONTO che si rende necessario dare esecuzione al Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-A scuola con 
le STEM– CUPJ74D23002700006, mediante la selezione delle figure professionali da impegnare per la 
realizzazione del Progetto; 
VISTE le istruzioni operative prot. n. 132835 del 15 novembre 2023 e tutta la normativa di riferimento per 
la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTO il Decreto  n. 0001967 del 21/03/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto DETERMINA PROCEDURA DI 
SELEZIONE- AVVISO INTERNO/ESTERNO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER PERCORSI FORMATIVI ANNUALI 
DI LINGUA E METODOLOGIA PER DOCENTI; 
VISTOl’Avviso pubblico emesso dall’Istituto Comprensivo “Paolo Roseti”,  prot. n. 1968 del 21/03/2024, 
rivolto al Personale interno/esterno  per la selezione di ESPERTI PER PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI 
LINGUA E METODOLOGIA PER DOCENTI; 

VISTO il Decreto prot. n. 2089   del 26.03.2024, inerente la costituzione della Commissione per la 

valutazione delle istanze presentate in adesione al predetto avviso prot.n.1968 del 21/03/2024; 

VALUTATE le istanze utilmente presentate e  pervenute entro la data di scadenza fissata al giorno 
27/03/2024; 
VERIFICATA la conformità e la regolarità della documentazione pervenuta, nel rispetto dei criteri di 
valutazione di cui all’art. 11, dell’Avviso di selezione prot. n. 1968 del 21/03/2024; 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/




 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it     P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it 

SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo 

“PAOLO ROSETI” 

via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

 
VISTI gli esiti della selezione, come da verbale redatto in data 27/03/2024; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 0002131 del 27/03/2024, a cui non ha fatto seguito alcun reclamo; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente GRADUATORIA 
DEFINITIVA relativa alla selezione di  ESPERTI, da impegnare per la realizzazione del Progetto, Intervento B- 
PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI LINGUA E METODOLOGIA PER DOCENTI; 
 
CUP: J74D23002700006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-32563 
TITOLO PROGETTO: A scuola con le STEM 

ESPERTI 

CANDIDATO PUNTI 

PECCHIA LUIGINA 38 

 
  
 

LADIRIGENTE 
DianaRiccelli 

(Documentofirmatodigitalmenteai sensidelc.d.C.A.D.enormativaconnessa) 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/

		2024-04-03T09:38:15+0200
	DIANA RICCELLI




